
Autorskie fotografie Lasów Doliny Baryczy

Opis produktu
W ofercie mojej firmy znajdują się fotografie przyrody, które wykonuję w lasach Doliny Baryczy. Najczęściej

fotografuję drzewa, rośliny i zwierzynę leśną. Prowadzę sprzedaż internetową wydruków w wybranym przez klienta

formacie, tj. od 30 x 40 cm, przez 40 x 60 cm, 50 x 70 cm, po 100 x 70 cm, na różnego rodzaju papierze (błyszczący,

półbłyszczący, perłowy). Zdjęcia są w pionie lub poziomie, w zależności od kadru. Cena wynosi, w zależności od formatu,

od 70,00 zł do 200,00 zł plus koszty wysyłki. Wszystkie kadry pochodzą z lasów Doliny Baryczy. Na moich fotografiach

znajdziesz opowieści o lesie zamknięte w kadr, w którym świeci słońce albo pada deszcz. Zobaczysz odwieczną, niemal

mityczną walkę światła i cienia. Każda scena opowiada inną historię, która wydarzyła się naprawdę. Wszystkie zdjęcia,

które oglądasz są wyjątkowe i niepowtarzalne, ponieważ są zapisem jednej, bardzo krótkiej chwili, która już się nigdy

nie powtórzyła. Na większość moich zdjęć czekałem latami. Mijałem codziennie te same fragmenty lasu, ale tylko przez

kilka minut przyroda łącząc siły wszystkich żywiołów, otworzyła się ukazując wspaniały spektakl i dała mi się

sfotografować. Dzięki temu powstały takie kadry jak ,,płonąca sosna” czy poranek na leśnej drodze przy – 20C. Więcej

informacji o moich zdjęciach a także możliwość ich kupna znajdziesz na : www.obrazylasu.pl

Produkt z Doliny Baryczy
Wszystkie moje zdjęcia powstają w Lasach Doliny Baryczy . Więcej o związku firmy z obszarem przeczytaj w

wizytówce.

Co wyróżnia produkt
Wszystkie ujęcia wykonane są w lasach Doliny Baryczy i prezentują jej unikatowe piękno.

Przyjazność dla środowiska
Produkt w swojej istocie jest długowieczny, przy czym jego długowieczność zależy od klienta, który produkt zakupi.

Przyjazność dla Klienta
Klient może zapoznać się z całą gamą naszych produktów na stronie www.obrazylasu.pl i przez stronę złożyć

zamówienie. Sprzedaż następuje w wygodny dla klienta sposób, przez internet. Dostawa pocztą lub firmą kurierską.

W sprzedaży: ciągłej
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